
U C H W A Ł A  N R  X L IX /3 6 1/2006 
R A D Y  M IE J S K IE J  W  S T R Y K O W IE

z dnia 10 marca 2006 r.

w sprawie współdziałania pomiędzy Gminą Miasta Głowna oraz Gminą
Stryków w realizacji zadań własnych z zakresu ochrony zdrowia

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558. Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80. poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 ; z 2005r. Nr 172, poz.1441 ; z 2006r. Nr 
17, poz. 128) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje :

§ 1. Przyjmuje się Porozumienie pomiędzy Gminą Miasta Głowno, a Gminą Stryków w 
sprawie współdziałania w realizacji zadań własnych gmin z zakresu ochrony zdrowia stanowiące 
załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



Urząd Miejski w Głownie  
Data wpłyvvnl£iLp,.iuOkJ' i-ptyw utajiE -ai^d^
L.dz.........
Załącznik . 
Dekre«acja.

P O R O Z U M I E N I E

w sprawie współdziałania w realizacji zadań własnych gmin z zakresu ochrony 

zdrowia
zawarte w dniu 10 marca 2006 roku, 
pomiędzy:

Gminą Miasta Głowno reprezentowaną przez:

-  Wojciecha Brzeskiego -  Burmistrza Głowna,

a

Gminą Stryków reprezentowaną przez:

-  Andrzeja Jankowskiego -  Burmistrza Miasta-Gminy Stryków.

Gmina Stryków powierza Gminie Miasta Głowno świadczenie na rzecz mieszkańców 

Miasta-Gminy Stryków usług z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej 

przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Głownie, który realizuje 

te zadania przez działające w jego strukturach Wiejskie Ośrodki Zdrowia 

w Bratoszewicach, Dobrej, Koloni Niesułków oraz Przychodni Rejonowej w Strykowie.

1. Gmina Miasta Głowno zobowiązuje się do zrzeczenia się roszczeń w sprawach 

prowadzonych przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie oraz wycofania 

skarg na następujące decyzje Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej w Warszawie:

§1-

§2.



-  2 -

-  Nr KKU-24/05 z dnia 12 marca 2005r. dotyczącej uchylenia decyzji Wojewody 

Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości położonej 

w Strykowie, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie S-2 jako działka nr 436, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 63774,

-  Nr KKU-25/05 z dnia 12 marca 2005r. dotyczącej uchylenia decyzji Wojewody

Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości położonej

w Strykowie, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie S-2 jako działki nrnr: 437, 

438 i 439/2, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 17658,

-  Nr KKU-26/05 z dnia 12 marca 2005r. dotyczącej uchylenia decyzji Wojewody

Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości położonej

w Bratoszewicach, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie nr 3 jako działka 

nr 579, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 57627,

-  Nr KKU-27/05 z dnia 12 marca 2005r. dotyczącej uchylenia decyzji Wojewody

Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości położonej

w Dobrej, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie nr 5 jako działka nr 51/3, 

uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 45294,

-  Nr KKU-28/05 z dnia 12 marca 2005r. dotyczącej uchylenia decyzji Wojewody

Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości położonej

w Niesułkowie Kolonii, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie nr 15 Niesułków 

Kolonia jako działka nr 234, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 58125,

w celu umożliwienia komunalizacji tych nieruchomości na rzecz Gminy Stryków.

2. Gmina Miasta Głowno zobowiązuje się doręczyć kserokopie pism procesowych 
złożonych do Sądu, potwierdzających skuteczne zrzeczenie się roszczeń o których 
mowa w § 2 ust.1, w terminie do dnia 10 marca 2006r.

AAa a a 7'"



-  3 -

§3-

1. Gmina Stryków -  po uzyskaniu tytułu własności określonych w § 2 ust.1 nieruchomości 

-  zobowiązuje się do:

1) przekazania na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Głownie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości określonych w § 2 ust.1 

z przeznaczeniem na prowadzenie statutowej działalności -  stosownie do treści 

art.53 ustawy z dnia 30.08.1991 r.”o zakładach opieki zdrowotnej”(Dz.u. Nr 91, poz.408 

-  z późn.zm.) z zastrzeżeniem ust.3,

2) partycypacji w kosztach prowadzonych remontów budynków i urządzeń 

na nieruchomościach określonych w § 2 ust.1.

2 . Szczegółowe zasady oddania w użytkowanie nieruchomości 

oraz partycypacji w kosztach prowadzonych remontów zostaną określone 

w umowach.

3. Gmina Stryków zastrzega sobie prawo zagospodarowania na własne potrzeby 

wolnych, niewykorzystanych przez S.P. Z.O.Z. pomieszczeń i powierzchni 

gruntowych.

§4.

1. Gmina Stryków może udzielić pomocy finansowej Gminie Miasta Głowno 

na działalność statutową S.P. Z.O.Z. w Głownie prowadzoną na przekazanych 

w użytkowanie nieruchomościach określonych w § 2 ust.1.

2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy finansowej jest umowa 

określająca przeznaczenie i zasady rozliczania środków.

§5.
Porozumienie wchodzi w życie po przedstawieniu dokumentów potwierdzających 

skuteczne zrzeczenie się roszczeń w sprawach, o których mowa w § 2 ust.1 

oraz po skomunalizowaniu nieruchomości określonych w § 2 ust.1 na rzecz Gminy 

Stryków.

i l/Ll U



-  4 -

§6.

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas prowadzenia działalności statutowej 

przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Głownie na przekazanych 

nieruchomościach.

2. Strony przewidują możliwość wcześniejszego rozwiązania porozumienia 

za 12 miesięcznym wypowiedzeniem na koniec roku kalendarzowego.

§7.

Wszelkie zmiany treści niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej, pod rygorem 

ich nieważności.

§8.
W sprawach nie uregulowanych niniejszym porozumieniem będą miały zastosowanie 

przepisy “Kodeksu Cywilnego”.

§9-
Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa łódzkiego.

§ 10.
Porozumienie zostało sporządzone w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa 

dla każdej ze stron i jeden w celu publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa 
łódzkiego.

Gmina Miasta GŁOWNO: Gmina STRYKÓW:

Gmina Miasta Głowno
95-015 Głowno, ul Młynarska 15 

W oj Łódzkie 
te!./fax(042) 719 11 51 www.glowno.pl

e-mail sekret3nat_um@glowno.pl

http://www.glowno.pl
mailto:sekret3nat_um@glowno.pl


1

Załącznik
do Uchwały Nr XLIX/361/2006 

Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 10 marca 2006 r.

P O R O Z U M I E N I E

w sprawie współdziałania w realizacji zadań własnych gmin z zakresu ochrony 

zdrowia
zawarte w dniu............................................................................................................
pomiędzy :

Gminą Miasta Głowno reprezentowaną przez:
- Wojciecha Brzeskiego - Burmistrza Głowna , 
a
Gminą Stryków reprezentowaną przez:
- Andrzeja Jankowskiego - Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków

§1

Gmina Stryków powierza Gminie Miasta Głowno świadczenie na rzecz mieszkańców 

Miasta -  Gminy Stryków usług z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej przez 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Głownie , który realizuje te 

zadania przez działające w jego strukturach Wiejskie Ośrodki Zdrowia w

Bratoszewicach , Dobrej , Kolonii Niesułków oraz Przychodni Rejonowej w

Strykowie.

§ 2

1. Gmina Miasta Głowno zobowiązuje się do zrzeczenia się roszczeń w 

sprawach prowadzonych przez Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie 

oraz wycofania skarg na następujące decyzje Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej 

w Warszawie :



2

- Nr KKU -  24 / 05 z dnia 12 marca 2005 r. dotyczącej uchylenia decyzji 

Wojewody Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości 

położonej w Strykowie , oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie S -  2 jako 

działka nr 436 , uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 63774,

- Nr KKU -  25 / 05 z dnia 12 marca 2005 r. dotyczącej uchylenia decyzji Woje

wody Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości 

położonej w Strykowie , oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie S -  2 

jako działki nr n r : 437, 438 i 439 / 2 , uregulowanej w księdze wieczystej KW 

Nr 17658,

- Nr KKU -  26 / 05 z dnia 12 marca 2005 r. dotyczącej uchylenia decyzji Woje

wody Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości 

położonej w Bratoszewicach , oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie Nr 3 

jako działka Nr 579, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 57627,

- Nr KKU -  27 / 05 z dnia 12 marca 2005 r. dotyczącej uchylenia decyzji Woje

wody Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości 

położonej w Dobrej , oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie Nr 5 jako 

działka Nr 51/3 , uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr 45294,

- Nr KKU -  28 / 05 z dnia 12 marca 2005 r. dotyczącej uchylenia decyzji Woje

wody Łódzkiego w sprawie komunalizacji zabudowanej nieruchomości 

położonej w Niesułkowie Kolonii , oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 

Nr 15 Niesułków Kolonia jako działka Nr 234, uregulowanej w księdze 

wieczystej KW Nr 58125,

w celu umożliwienia komunalizacji tych nieruchomości na rzecz Miasta -  Gminy 
Stryków.

2. Gmina Miasta Głowno zobowiązuje się doręczyć kserokopie pism procesowych 

złożonych do Sądu potwierdzających skuteczne zrzeczenie się roszczeń o 

których mowa w § 2 ust 1 w terminie do dnia 10 marca 2006 r.



3

1. Gmina Stryków -  po uzyskaniu tytułu własności określonych w § 2 ust.1

nieruchomości zobowiązuje się do :

1) przekazania na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Głownie w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości określonych w § 2 z 

przeznaczeniem na prowadzenie statutowej działalności -  stosownie do 

treści art. 53 ustawy z dnia 30.08.1991 r. „o zakładach opieki zdrowotnej”

( Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm. ) , z zastrzeżeniem ust. 3

2) partycypacji w kosztach prowadzonych remontów budynków i urządzeń na 

nieruchomościach określonych w § 2 ust. 1.

2. Szczegółowe zasady oddania w użytkowanie nieruchomości oraz partycypacji w 

w kosztach prowadzonych remontów zostaną określone w umowach.

3. Gmina Stryków zastrzega sobie prawo zagospodarowania na własne 

potrzeby wolnych , niewykorzystanych SP ZOZ pomieszczeń i powierzchni 

gruntowych .

§3

§4
1. Gmina Stryków może udzielić pomocy finansowej Gminie Miasto Głowno na 

działalność statutową SPZOZ w Głownie prowadzoną na przekazanych w 

użytkowanie nieruchomościach określonych w § 2 ust. 1.

2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy finansowej jest umowa 

określająca przeznaczenie i zasady rozliczania środków .

§5
Porozumienie wchodzi w życie po przedstawieniu dokumentów potwierdzających 

skuteczne zrzeczenie się roszczeń w sprawach , o których mowa w § 2 ust 1 oraz 

po skomunalizowaniu nieruchomości określonych w § 2 ust 1 na rzecz Gminy 
Stryków.



4

§6

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas prowadzenia działalności statutowej 

przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Głownie na 

przekazanych nieruchomościach .

2. Strony przewidują możliwość wcześniejszego rozwiązania porozumienia za 

12 miesięcznym wypowiedzeniem na koniec roku kalendarzowego.

§7
Wszelkie zmiany treści niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej , pod 

rygorem ich nieważności.

W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem będą miały zastosowanie 

przepisy Kodeksu Cywilnego.

§9
Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa łódzkiego.

§10

Porozumienie zostało sporządzone w pięciu jednobrzmiących egzemplarzach , po 

dwa dla każdej ze stron i jeden w celu publikacji w Dzienniku Urzędowym 

województwa łódzkiego.

Gmina Miasta Głowna: Gmina Stryków:

§8


